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dag!

Bli en vertsfamilie
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Introduksjon
Som  en vertsfamilie for MyEducation forventer vi at du vil
tilby et innbydende og trygt miljø for studentene våre. De
vil bli en del av livet ditt og din familie i den perioden de
bor hos deg, og mest sannsynlig vil de forbli en del av
familien din for alltid.

Takk for din interesse ved å åpne hjemmet ditt for
en utvekslingsstudent. Våre studenter gleder seg
veldig til å møte vertsfamiliene sine og starte
opplevelsen sin i Norge. Uten din gjestfrihet og
støtte ville disse unge menneskene ikke kunne ta
på seg en utfordring av denne art, noe som vil
tillate dem å utvide horisontene sine og utvikle seg
til unge voksne.

Dere er alle i ferd med å begi dere ut på et eventyr
som vil være gledelig og åpne øynene for alle
medlemmene i hjemmet deres. Dere vil få en ny
sønn eller datter, bror eller søster. Våre studenter
ønsker å bygge et liv i Norge med støtte fra en
familie, og du kan hjelpe til med å gjøre dette
mulig.

Denne brosjyren er utformet for å gi deg en idé om
hva du kan forvente hvis du velger å være
vertsfamilie for en student i hjemmet ditt med
MyEducation. Vi håper den hjelper deg  til å ta en
mulig livsforandrende beslutning.

Våre studenter kommer til  Norge for å oppleve
livet her som en del av en familie og som medlem
av en lokal  videregående skole. De håper også å
lære om kulturen og forbedre språkferdighetene
sine. Vi ønsker studenter fra hele verden velkomne,
og våre studenter er fra 16-18 år gamle. Våre
studenter ønsker å se hvordan det er å  leve i en
norsk familie og være norsk.

Som en vertsfamilie vil du tilby et hjem for
studentene våre i løpet av oppholdet deres, som
kan vare fra 3 måneder til et skoleår. Du vil hjelpe
til med å støtte dem og veilede dem. Til gjengjeld vil
de bli et verdifullt medlem av hjemmet ditt, og du
vil lære om en ny kultur i denne enestående
muligheten.

Vi takker deg for din interesse i å bli vertsfamilie ,
og vi håper å kunne samarbeide med deg for å
starte dette nye eventyret.

Nicky Butler
Manager



SØK NÅ!

Bli en
Vertsfamilie

Å bli en vertsfamilie

Vi ønsker familier i alle former og størrelser
velkommen som vertsfamilier for MyEducation.
Det er ingen fast ide om hvordan en familie skal se
ut. Vår hoved betingelse er at du kan tilby et
lykkelig, komfortabelt og hjemmekoselig miljø for
en ung person å bo i. Du vil ønske å involvere den
unge personen i livet ditt og ønske dem
velkommen som en del av din familie. Du trenger
også et ekstra rom!

For å søke om å bli en vertsfamilie, vennligst fyll ut
vår vertsfamiliesøknad – vi sender deg link til vår
online portal - med detaljer om hjemmet ditt. Alle
over 18 år som bor hjemme må også søke om
vandelsattester hos politiet.no.

Når  vertsfamiliesøknaden er fylt ut, vil vi sette opp
møte med vår lokale representant som kommer for
å møte dere og se hjemmet  deres. Dette gjør at vi
kan få et innblikk i hvor studenten kan bo, samt gi
deg mer informasjon om  å være vertsfamilie og
svare på eventuelle spørsmål du måtte ha. 

Alle over 18 år som bor hjemme i familien må søke
om vandelsattester hos politiet.no.

Når du er godkjent som vertsfamilie, vil du
samarbeide med vårt kontorteam for å velge en
student som  kan passe godt inn i familien hos
dere.

Hvorfor bør du bli vertsfamilie? 
Gjør deg klar til å oppdage  en ny
kultur rett fra ditt eget hjem.

Velkommen til et nytt
familiemedlem for livet.

Vekk nysgjerrighet og kulturell
bevissthet i din egen familie.

Det er et eventyr du aldri vil
glemme.

Å være vertsfamilie gir deg muligheten til å fordype
deg i nye kulturelle opplevelser som passer perfekt
inn i din hverdag. Du og din familie vil lære alt om  
utvekslingselevens land ved å dele deres
favorittmat og helligdager, og bli kjent med dem og
deres kultur på nært hold.

Vertseleven din vil knytte seg til deg og din familie
på mange måter, dele måltider, se filmer, spille spill
og  gjøre ting  utendørs sammen. De vil raskt bli en
viktig del av livene deres.

Å være vertsfamilie kan virkelig endre måten du
oppfatter og samhandler med verden på i mange
år fremover. Å knytte kontakt med en ung person
fra en annen kultur kan utvide ditt syn på livet.

Våre vertsfamilier forteller oss at ingenting helt kan
sammenlignes med å se deres utvekslingsstudent
få nye opplevelser, som å se snø for første gang,
prøve norsk mat eller se norske fjell og fjorder.
Enkle aktiviteter kan bli virkelig spennende med en
utvekslingsstudent ved din side.

https://myeducation.no/soeknadsskjema-vertsfamilie/ansoegning-vaertsfamilie/
https://myeducation.no/soeknadsskjema-vertsfamilie/ansoegning-vaertsfamilie/


Studenten vil motta din kontaktinformasjon når
hjemmebesøk er gjennomført og alle dokumenter er på
plass. Studentene kontakter vanligvis sin vertsfamilie
ganske raskt etter at de er plassert hos en vertsfamilie.
De ser frem til å bli kjent med deg og stille deg noen
spørsmål. Dette vil være starten på relasjonen deres, og
en fin måte for dere å bli kjent før ankomst.

Bli kjent med
studenten din

Velkommen til studenten din
Ved ankomst hjemme hos dere vil studenten din uten tvil
være nervøs for å møte deg, men også veldig spent. Noen
studenter finner seg til rette veldig raskt og passer lett inn i  
hverdagen deres. Andre kan være litt mer sjenerte og bruke
litt lengre tid å åpne seg for dere alle.

Ankomsten og førsteinntrykket med din familie er viktig for
forholdet til studenten din. Det er viktig å få studenten din til å
føle seg velkommen, og i løpet av de første dagene, vis
studenten rundt i nærområdet, inkludert veien til skolen.

Skolen er en viktig del av programmet. Studenten din vil delta
på skolen på samme måte som lokale studenter og ha de
samme kravene som en lokal student. Skolen vil sannsynligvis
ta kontakt med deg før studenten ankommer for å sette opp
et møte for at studenten skal bli introdusert for skolen.

Hjemme må du hjelpe studenten med å finne sin plass. Det er
viktig å introdusere studenten for husreglene fra begynnelsen.
Det er mye lettere for studenten å tilpasse seg hvis de vet
hvordan du forventer at de skal oppføre seg.

Din lokale representant
Din lokale representant vil gjennom hele oppholdet hjelpe deg og din student. Kommunikasjon er svært
viktig, og vi vil gjøre vårt ytterste for å hjelpe deg med å løse eventuelle problemer underveis, så ikke nøl
med å kontakte oss, uansett hvor lite problemet kan virke.



En del av
Familien 

Innkvartering
Vertsfamilier må ha et rom tilgjengelig for
studenten. Rommet må ha en seng,
skap/kommode til klær og et bord hvor studenten
kan sitte og jobbe med skoleoppgaver. Rommet må
også ha et vindu. Studenter som skal være her i
mindre enn seks måneder kan dele rom. Dersom
dere ønsker å være vertsfamilie for 2 studenter så
vil rommet bli vurdert utfra størrelse og egnethet.

Måltider
Vertsfamilier må å sørge for kosten for sine
studenter. Elevene kan velge å kjøpe lunsj på
skolen fremfor matpakke, så snakk gjerne med
dem om deres preferanser. Hvis eleven velger å
kjøpe lunsj på skolen, vil dette være på egen
bekostning. 

Regler og forventninger
Når studenten bor hjemme hos deg, forventes det
at våre studenter følger reglene dine og vi
forventer at det er like regler for studentene som
det er for dine egne barn. Det er ditt hjem, så vi vil
at du skal være komfortabel med reglene. Det er
viktig å forklare regler og forventninger kort tid
etter ankomst og være forberedt på å forklare dem
igjen hvis studenten ikke har forstått.

MyEducation har regler for studenten også. Disse
vil bli forklart for deg før ankomst, men de vil være
ganske like dine egne regler.
Studenten skal hjelpe til med oppgaver som å
dekke bordet, tømme søppel eller gå tur med
hunden. De skal holde rommet ryddig, og noen
ganger må du minne dem på det!

Kommunikasjon
Kommunikasjon er sentralt gjennom hele
studentens opphold. Du kan også tilpasse
reglene dine når eleven har funnet seg til rette
og du kjenner dem bedre. Hvis de ikke følger
reglene og forventningene, snakk med dem
eller søk støtte fra din lokale representant. 

Studenten din vil leve som et medlem av ditt
hjem og familie. Dette betyr at du bør
inkludere dem i familieaktiviteter. Når det
gjelder familieutflukter i skogen eller besøke
bestemor, så bør studenten være involvert.



Nyttig
informasjon
Skole
Studenten vil bli registrert på en lokal videregående
skole. De forventes å være med i alle klasser og
gjøre alle skoleoppgaver. Vi ber om at du kan følge
studenten til skolen på sin første dag for å hjelpe
dem med å registrere seg og lære skoleveien. 

Sykdom
Hvis studenten din er syk og trenger å besøke en
lege eller sykehus, ikke nøl med å ordne det som er
nødvendig. Studenten kan møte på legevakt. Viktig
at MyEducation blir holdt informert om eventuelle
helseproblemer.

Overnattinger og reiser
Studenter har lov til å overnatte hos venner i
nærområdet så lenge du kan bekrefte at det vil
være en voksen til stede. Du bør ha den voksnes
kontaktinformasjon.

Elevene har ikke lov til å ta seg fri fra skolen for å
reise, og har ikke lov til å være borte fra
nærområdet uten en voksen over 25 år. Turer med
familien eller med skolen krever ikke tillatelse. Alle
andre turer vekk fra vertsfamilien må registreres
hos MyEducation med et reiseskjema. 

Omsorg for studenter
Generelt bør studentene ikke være alene hjemme
over natten. Hvis du har planlagt en kort tur,
vennligst snakk med kontoret, så ordner vi
alternativ overnatting eller diskuterer muligheten
for at studenten bor alene i hjemmet. Forsikring

Studentene oppfordres til å ha forsikring under sitt
opphold i Norge. Studentene bør ha en medisinsk
og ansvarsforsikring. Vi anbefaler også at du
sjekker din egen forsikring, da MyEducation ikke
kan holdes ansvarlig for eventuelle skader
forårsaket av studenten. Hvis det er noen skade,
vennligst gi oss beskjed umiddelbart med detaljer
om kravet, og vi vil gjøre vårt beste for å hjelpe deg
med å samle inn beløpet fra studenten. 

Ivaretakelse
MyEducation tar vår rolle i å beskytte og sikre
trivsel for våre studenter veldig alvorlig. Vi har
retningslinjer og prosedyrer på plass for å hjelpe
våre ansatte, familier og studenter for å sikre at
våre studenter blir tatt vare på effektivt og
hensiktsmessig. Vi har en nødtelefon slik at du kan
nå personalet 24/7 i en nødsituasjon. 

Fortsatt nysgjerrig?
Klikk her!

https://myeducation.no/soeknadsskjema-vertsfamilie/bli-vertsfamilie-faqs/
https://myeducation.no/soeknadsskjema-vertsfamilie/bli-vertsfamilie-faqs/
https://myeducation.no/soeknadsskjema-vertsfamilie/bli-vertsfamilie-faqs/


Historier og
Minner
Ingunn Juel Fagermoen & Røy Bjørkå
Fagermoen, Gressvik
Student: Irene Guerra 
“Å få en utvekslingsstudent viste seg å overgå alle våre forventninger.
Vi sa ja til en student da vår eldste hadde flyttet ut og lillebror ikke
ville være "enebarn".
Vi tenkte at det ville være fint å vise frem landet vårt, men også at det
ville kreve noe av alle å få et fremmed menneske tett inn på oss.
Fra dag 1 var dette det naturligste i hele verden. Vi hentet ei nydelig,
italiensk jente på flyplassen som bare flyttet inn i huset vårt, og i
hjertene våre. 

Trude Helen Skogly Rolfsen & Morten
Rolfsen, Stranda
Student: Maria Eduarda Brito   
“Duda frå Brasil var ei jente vi fekk ein god relasjon med. Ho var open,
lærevillig, lett å ha med å gjere og ho var ivrig på å lære oss om heimlandet
sitt. Vi har fått eit godt innblikk av Brasil og såg både dokumentarar og
filmar derifrå, saman med Duda, noko vi sit att med som berikande og
lærerikt. 
Dottera vår hugsar godt då Duda fortalde om skeivfordelinga i Brasil, om
mykje rassisme sjølv om den kvite befolkninga er i mindretal. Om kor farleg
det er å gå i gatene der på kveldstid og om fattigdomen som pregar landet.
Duda fortalde og om det urettferdige skulesystemet der dei som ikkje har
god råd får dårleg skulegang.  Tuva seier at dette har gjort inntrykk på
henne og at verda kom nærare oss, her vi sit i trygge Norge. 

Det går ikke an å oppsummere et slikt år, men skal vi nevne noe må det være;
norsk julefeiring, besøk av hennes italienske familie, fjellturer, hele familien
coronasyke i sofaen, hengekøyeturer, 17.mai-feiring, taco-fredager, Thailand-
ferie og mye, mye mer... Men det er kanskje det "små tingene" som vi oftest
tenker tilbake på. Alle morsomme språk-misforståelsene, episoder som endte
annerledes, alle klemmene og de gode samtalene.” 

Det halvåret Duda var her, var vi som familie ekstra flinke til å reise rundt i nærområdet for å vise fram
landet vårt (td Geiranger, Trollstigen, Oslo) og det viste seg at sjølv om vi i Rolfsenfamilien hadde vore på
alle desse plassane før, gav det oss ein berikelse i å vere meir saman og gjere ting saman (våre barn er
unge vaksne og blir ikkje med foreldra på utflukter slik som før) og det var veldig kjekt å leike turistar i eige
land. Ungane fekk og sjå og oppleve Norge gjennom Duda sine auge, som vart begeistra for alt. Ho elska
folket, naturen og ikkje minst språket (ho vart veldig fascinert av nynorsk og dialekt). 
Vi er alle einige i at å bli kjend med ungdom i frå ein annan kultur både er hyggeleg, interessant og
opplysande.  Det var fascinerande å høyre om hennar draumar og planar for livet og vi håper vi ein dag kan
reise på besøk til henne i Sør-Amerika.”



Historier og
minner
Alexandra Benedicte Randeberg
Boge & Jarle Oddvang, Oslo

“Vi hoppet litt inn i det å bli vertsfamilie og leste oss
igjennom listen over de som lette etter familie fortsatt. Vi
linket veldig opp mot Lucia og hun virket som en hyggelig
jente. Vi traff vel match kan man si.

Det ble et veldig fint år med Lucia sine mål for Horn og vi
som familie hadde en veldig god tone. Lucia er en
ekstremt dyktig hornist og fikk dyrket instrumenter sitt
på Barratt Due og med privatlærer i Norge. Vi som
vertsfamilie la tilrette for at dette skulle skje på best
mulig måte for oss og henne. 

Vi ville at Lucia skulle få oppleve og se flere steder i
Norge. Så vi har vært flere steder på tur sammen i nord,
øst, sør og vest. Lucia har kost seg stort. Foreldre og
familien i Italia har fått bli med på tur via bilder og
FaceTime. 

Familien til Lucia, vi og Lucia har bygget en god relasjon.
Vi ble invitert til Italia for å feire jul med Lucia og familien
etter at hun flyttet hjem i juni. Det var veldig hyggelig og
vi koste oss masse samme. Lucia fikk studieplass i Oslo
på MNH skoleåret 23/24 og hun ringte asap og spurte om
hun kunne på lov til å «komme hjem» til Norge igjen. 
Så nå er vi one big happy family igjen.” 

. 

Student: Lucia Maria Palumbo  



Stories & 
Memories

Hva var det beste med å være vertsfamilie?
 
“Det beste med å være vertsfamilie er å bli kjent med
ungdommene, de har med seg sin kultur, erfaring,
personlighet osv. Det å kunne knytte nære bånd og
skape gode relasjoner til andre barn/ungdom enn
sine egne er en fantastisk fin erfaring for alle i
familien. Vi lærer ungdommen vårt språk, gir de
trygghet og innsikt i norsk kultur. Lar de bli en del av
vår familie.” 

June Helen Berg & Lars Fredrik Gregerslund,
Tønsberg

Hvordan var relasjonen med eleven? 

“Vi har hatt 3 jenter i alderen 16-18. Vi hadde gode
relasjoner til alle tre selv om de var helt ulike og har
fortsatt god kontakt. Det viktigste er å skape trygghet
slik at de kan utvikle seg, få gode opplevelser. Delta i
fritidsaktiviteter og få nye venner. To av jentene
spilte i skoleorkester og alle tre tok vi med på
familiereiser til ulike steder i Norge. “

Hva lærte du/dere av det?
“Jeg, spesielt, lærte meg å være tålmodig. Ellers var
det en reise i ulike kulturer, vi var opptatt av å lære
mye av elevene også. De delte sine mattradisjoner
med oss like mye som vi lærte de om våre. “

Student: Ida Schulze

Student: Rebecca Marras

Student: Ellie Gray Schiedel



Å bo sammen 
med studenten din
Ankomst og avreise
De fleste studenter deltar på en velkomstleir som
organiseres av MyEducation-ansatte før de
kommer hjem til deg. Kontorteamet vårt vil gi deg
ankomst- og avreisedetaljer så tidlig som mulig.
Flyreiser bestilles av våre kolleger i utlandet eller av
de biologiske foreldrene, så vi har ikke alltid
informasjonen så tidlig som vi ønsker.

Dersom studenten din er med på velkomstleiren
og du bor i nærheten ønsker vi at du henter
studenten din her. Hvis ikke dette er mulig, ønsker
vi at dere møter de på tog, busstasjonen eller
flyplassen ved ankomst og følge dem til flyplassen
ved avreise. Ankomst- og avreisedager er vanligvis i
helgene.

Problemer generelt
For å bidra til å gjøre opplevelsen av å være
vertsfamilie morsomt og hyggelig for deg og din
student, ber vi om at du tar kontakt med oss ved
eventuelle problemer. Snakk med din lokale
representant eller med kontorteamet, og vi vil
samarbeide med dere alle for å finne en løsning.
Tidlig kommunikasjon er nøkkelen, både fra deg og
studenten, for å hindre at problemer på lavt nivå
blir et større problem. 
Vi vil ikke tolerere dårlig oppførsel fra våre
studenter og regelbrudd vil føre til at tiltak blir tatt.
I alvorlige tilfeller kan en student bli sendt hjem.

Hjemlengsel og Kultursjokk
Noen studenter vil få hjemlengsel mens de er på
utveksling. Studentene oppfordres til ikke å ha
kontakt med familie og venner hjemme for ofte for
å unngå dette. Vi ønsker at vertsfamilien snakker
med studenten dersom det er mye kontakt med
familie og venner hjemme. 

Snakk med studenten dersom de er mye på
rommet eller på telefonen. Å holde seg opptatt
med aktiviteter er den beste måten å unngå
hjemlengsel på. Vi er her for å støtte studenten og
deg hvis de sliter med hjemlengsel. 

Følg oss på:

https://www.linkedin.com/company/859573
https://www.tiktok.com/@myeducationuk
https://www.instagram.com/myeducationno
https://www.facebook.com/myeducation.no/


Tusen takk
Takk igjen for din interesse for å være vertsfamilie med
MyEducation. Vi håper denne informasjonen har besvart
noen av spørsmålene dine om hva du kan forvente.
Teamet er tilgjengelig for å svare på eventuelle andre
spørsmål du har.
Vi håper at du etter denne informasjonen ønsker å
samarbeide med oss. Da kan vi sammen få ønske en
heldig ung person velkommen til Norge og til hjemmet
ditt. Din familie vil få muligheten til nye opplevelser og bli
kjent med en ny kultur.

MyEducation Norge AS,
Torvet 6
2000 Lillestrøm
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